διαΦανῆς] Codd. A. et C. ἀφανῆς ὄγκος, omisso articulo. Artic-
 lum pariter delet Cod. E.

ὄγκος] Non est tumor, sed corpus integrum: quidam addere so-
 lent τὸ σώματος, quod eleganter reticetur, vid. Casaubonus ad
 Athenaei lib. III. c. 5. p. 158. Rufus Ephes. de renum affect.
 c. XIII. p. 12. τρεφομένω τὸ ὄγκω.

χερσαίας] Cod. D. ὑπὸ τῆς χερσαίας. Cod. D. addit δηχθεῖσιν.

ἐνερευθῆς] Codd. A. et C. ἐνερευθῆσιν. Longus Pastor. lib. I. p.
 20. aureae ed. Villosion ὅτι λευκὸν καὶ ἐνερευθῆς ἦν. ubi vid.
 summi editoris observatio, conf. quae ad nostri cap. XCV. no-
 tavi. Theophrastus Simoc. ep. LXXIII. de polypis. τὸς ἐκτὴν
 κατεδίωκτο πλοκάμους, ὅψιν ὡς περ ἀληθῶς ἐμπαράσκευον τὰ
 ἑαυτῶν δυσυχέστατα μέλη. ubi ἀληθῶς est sincerum, non facti-
 tum, ἐμπαράσκευον vero, quod nullo adparatu eget, sed sem-
 per praesto est. Salmasium ad Tertullian. de pallio p. 197.
 glossarium vetus in errorem induxit.

ἐνερευθῆς ἐπὶ τούτων] ignorat Cod. E.

ἐπὶ τούτων] Exulant e codd. A. et C.

difficiliter deinde curationem recipiat, praeterea pruriginis sensus in toto corpore percipitur, non abfimilis ei, quem ii qui a marina scolopendra icti sunt, sentiunt, et tumor aquosus fit et pellucidus, a terrestri, rubeus. Plagae igitur imponi debet sal, vel oleum rutaceum, vel scilla, vel cinis cum aceto, et foveri locus muria cum aceto, vel oleo calido. Potui denique dari aristolochia cum vino, aut serpillum, aut calamintha, aut ruta sylvatica, vel hastulae regiae succus cum vino.

DE

τῆς πληγῆς] *Paulus τῆς πληγῆς*, et sic Cod. E.

πηγαυέλαιον] Codd. A. et C. πῆγαιον λύον. Codd. D. et C. πῆγαιον λάιον, ac sic *Paulus*.

τ(Φρον] Cum non addiderit auctor, qualem cinerem intelligat, cinis quilibet sumendus, communis nempe, nam ut de *Nicanthro* observat Scholiasta ejus ad *Alexiph.* vs. 197. ἐν δὲ τῷ μὴ λέγειν κλυστῆρα ποῖοι, δηλονότι κοινὸν λέγει. *Celsus* lib. VII. c. 1. *Et si nihil aliud est, cinis quaeque ex sarmentis. si is non est, quilibet alius ex aceto.*

ἔλαιον] *Paulus ἔλαιον*.

ἔλαιον] Codd. A. et C. ἐλαίω θερμῷ, ac ita *Paulus*.

ποτήματα] Codd. A. et C. πόσιμα, et *Paulus*. Cod. D. ποτίζαν. Forte leg. ποτίσματα ut c. 232. qua voce itidem usus est *Schol. Nicandri* ad *Alex.* vs. 43.

ἀριστολοχία] Cod. D. ἀριστολοχίαν. *Nicanther Ther.* vs. 509. *Cicero* de *Divinat.* lib. I. p. 20. *Quid scammoniae radix ad purgandum, quid aristolochia ad morsus serpentum possit, quae nomen ex inventore reperit, rem ipsam inventor ex somnio; video, quod satis est: cur possit, nescio.* qui locus plurimum torsit *Petr. Victorium Var. Lecl.* lib. V. c. 3. confer. *Sain. Dale Pharm.* col. p. 213. et quos ad c. 36. laudavi.